
 
Městský úřad Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 32. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 22. 08. 2011 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná Rad ě města 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou. 
2) Návrh na změnu sazby parkovného v režimu parkovacích automatů. 
3) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu „Vybavení 

pro freestyle sporty“. 
4) Návrh na pronájem pozemků v kat. ú. Kolín, Sendražice u Kolína, Ovčáry u Kolína, 

Hradišťko I. a Veltruby pro účely zemědělské výroby. 
5) Návrh na pronájem části pozemku pod stánkem s občerstvením a uzavření nájemní 

smlouvy. 
6) Návrh na přijetí nabídky Pozemkového fondu České republiky na bezúplatný převod 

povrchů komunikací na pozemcích parc. č. 3084 v katastrálním území Štítary 
u Kolína – pozemek ve vlastnictví města Kolína a parc. č. 2956/1 v katastrálním 
území Štítary u Kolína – pozemek ve vlastnictví  České republiky, kde příslušnost 
hospodařit s majetkem státu má Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
– do vlastnictví města Kolína. 

7) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 419/2011. 
8) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
9) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
10) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
11) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
12) Návrh na schválení prodeje bytové jednotky č. 1351/21 v budově č. p. 1351 v ul. 

Antonína Kaliny a č. p. 1352 v ul. Podskalské nábřeží, Kolín V, včetně podílů na 
stavebních pozemcích pod budovou – formou dražby. 

13) Návrh na schválení splácení 70 % kupní ceny za prodej bytové jednotky ve splátkách. 
14) Návrh na zpět vzetí jednostranné výpovědi z nájmu bytu. 

 
Smlouvy 
 
Žádosti   

1) Žádost o udělení výjimky z tržního řádu dle čl. 11 odst. 2 – pí Pihýrová. 
2) Žádost o udělení výjimky z tržního řádu dle čl. 5 odst. 2 a čl. 11 odst. 4 – OC 

Futurum. 
3) Žádost pana Jarolíma o splátkový kalendář. 
4) Žádost paní Teplé o splacení nedoplatku nájmu za rok 2010 a 2011 do konce roku 

2011. 
 
Záměry m ěsta 

1) Záměr pronajmout nebytové prostory v č. p. 9B, ul. Kouřimská, Kolín I. 
 
 



 2

 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 04. 08. 2011. 
2) Zápis z jednání komise pro připojené městské části ze dne 28. 06. 2011. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – K dopisu hejtmana Středočeského kraje, který se týká problematiky 
připravované soutěže na autobusové dopravě zajišťující základní dopravní 
obslužnost ve Středočeském kraji. 

2) IZ – O zakázkách dle Směrnice č. 1 o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města v limitu nad 180.000 Kč. 

 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 18. 08. 2011                                                    
 
 
 
 
   
   
 Mgr. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


